
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1850 † po r. 1920

děti * 15.7.1872 † 22.7.1872 manžel/ka

* 16.8.1873 †

* 12.3.1876 †  1.4.1879

* 12.4.1878 †20.12.1878

 * 21.1.1880 † 23.4.1882

*  5.1.1882 †12.10.1914

*  4.5.1884 †

* 10.5.1886 † 

*  3.5.1888 †20.11.1888 

*  8.2.1890 †

* 23.4.1892 † 2.5.1892

* 10.4.1897 † 15.9.1916

* †

ZDROJE

TEREZIE → KOLÁŘOVÁ

FRANTIŠKA → VAVRDOVÁ

 

JAN

JAROSLAV

JAROSLAV

ANEŽKA

??

FRANTIŠEK 

FRANTIŠKA

TERESIA

František jakoby po otci zdědil nejen dlouhověkost, ale také těžký osud. Po vyplacení bratrem se usadil 

DALŠÍ INFORMACE

MARIE MÍŠOVÁ

dospělosti. Do jejich života však krutě zasáhla 1.světová válka. Antonín padl hned na počátku války 

jméno

JAN

MARIE

JOSEF 

FRANTIŠEK NÁPLAVA

20.11.1841 Ořechov 31

JAN

ANTONÍN padl v Haliči

JOSEF NÁPLAVA

sňatek 6.7.1870 Ořechov

21.9.1918 Ořechov 151

JAN SMĚLÍK

v Haliči. Nejmladší Jaroslav jako odvedenec před odchodem na frontu spáchal sebevraždu. Ostatní děti 

zase kosily infekce - záškrt, spála. 

VINCENC HEBELKA

oběsil se

na hospodářství čp. 151 v Ořechově. S manželkou Františkou měli celkem 11 dětí. Šest z nich vyrostlo do





 

 

 

 

 


